
Республика Татарстан 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КЕРЛИГАЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ»

ул.Советская, д.ЗЗа, с.Керлигач, 
Лениногорский район, 423293 

Тел./факс: (85595) 3-10-10 
E-mail: Kerlig.Len@tatar.ru 

ИНН 1649012995 КПП 164901001 
ОГРН 1061689014012

Татарстан Республикасы 
«ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 

«КИРЛЕГӘЧ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ

Совет урамы, ЗЗа йорт, Кирлегәч авылы, 
Лениногорск районы, 423293 

Тел./факс: (85595) 3-10-10 
E-mail: Kerlia.Len@tatar.ru 

ИНН 1649012995 КПП 164901001 
ОГРН 1061689014012

Постановление

от 21 июля 2025 года №25

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета муниципального 
образования «Керлигачское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан от 09.03.2023г. №37 «Об определении 
места накопления отработанных ртутьсодержащих 
ламп на территории муниципального образования 
«Керлигачское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан, 
информировании потребителей о его 
расположении»

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 
14.03.2024 № 300 «Об утверждении Положения о государственном экологическом 
мониторинге (государственном мониторинге окружающей среды)», руководствуясь 
Уставом муниципального образования «Керлигачское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный 
комитет муниципального образования «Керлигачское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета муниципального 
образования «Керлигачское сельское поселение» Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан от 09.03.2023 №37 «Об определении места накопления 
отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования 
«Керлигачское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан, информировании потребителей о его расположении», 
следующие изменения:

дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1 Информирование потребителей о расположении мест накопления 

отработанных ртутьсодержащих ламп осуществить путем размещения информации о 
расположении таких мест в федеральной государственной информационной системе 
состояния окружающей среды.».

2. Настоящее постановление опубликовать на информационных стендах, 
расположенных по адресу: с.Керлигач, ул. Советская, д.ЗЗА, опубликовать на 
официальном сайте Лениногорского муниципального района

mailto:Kerlig.Len@tatar.ru
mailto:Kerlia.Len@tatar.ru


(https://leninogorsk.tatarstan.ru/) в разделе «Сельские поселения» и официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального о б р а з о в а ң ^ ^ Т ^  
«Керлигачское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального рЗ) 
Республики Татарстан С.Р.Салахова

https://leninogorsk.tatarstan.ru/
https://pravo.tatarstan.ru

